ris nunciacione. & per Alex. in l. quem ad modum. ff. de acqui. possē. & Bal. in l. 2. col. 2. de iure emphyteot. & Bar. in l. 1. §. interdictū au tem. ff. vti possidetis.

i *Porque sospecha.* Concordat. l. quod si nolit. & l. si id quod. ff. eodem §. si. & l. 3. §. si quis nuntiet. ff. eodem. & aduerte quod si scio posses sionem meam naturalem occupatam ab alio, & negligo per modi cum tempus illam recuperare, perdo ciuilem: qua videor suspicari me posse repelli, secundum Bar. in l. si de eo. §. si forte. ff. de acquirē. poss. Alex. tamen ibi col. 2. versic. item aduerte. limitat hoc dictum Bar. vt procedat, quando dominus sciret esse occupatam ab aliquo potēti, seu a tali, de quo verisimiliter suspicari possit se posse repelli non vero alias: nam si valde potens sciret, vitem virum possessionē suam occupasse: ridiculum esset dicere, ex hoc dominum suspicari se posse repelli: & sic, quod perdat ciuilem: imo tali casu vult ipse, quod non minori tempore, quam decem annorum negligens recu perare naturalem, perdat ciuilem: & quod iudex non debeat minus tempus arbitrari. & idem tenet Alexand. consilio. 99. columna pe nult. volu. 5.

in superiorica su, cū vidit se deici vel non admitti, cū re uertitur, vadit ad querendos amicos: & arma, q̄bus possit a naturali recuperare, an tunc retinere dicitur ciuile possessionem, & sic propria auctoritate re cuperare natu rale: & videtur q̄ retineat ci uile vt ex tex. & ibi bona gl. in l. 3. §. cū igitur. ff. de vi & vi arma. vbi vi. Bar. dicētē infra quantū tēpus si nō ve niat ad recupe randū natura lem, videatur amittere ciuile: & vult hoc relinqui arbitrio iudicis, cō sideratis circū stantijs & qua litate rei, & p̄ sonarum. & te net ibi Ange. & adde ad p̄ dicta Bal. in le ge data opera. penult. & fina li. colū. C. qui accusare non possunt. & an si quis adeat iudicem pro recuperationē possessionis naturalis, videatur amittere ciuilem: vide l. de pupillo. meminisse. ff. de nouis ope

Tercera partida.

5 a ¶ En juyzio. interdicto scilicet unde vi, vel alijs remedijs restitutorijs. glo. in l. 3. §. si quis autem: in verbo defectum. ff. de vi & vi arma. & Alex. in l. clam possidere. §. qui ad nundinas. col. 6. ff. de acq. pos.

6 b ¶ Furtassen. Concor. l. rem que nobis. ff. eod.

7 c ¶ En su guarda. Concor. l. 3. §. Nerua. ff. eo. & nota istam l. que declarat quando res sit sub custodia mea.

8 d ¶ Tenedor del. concordat. l. 3. §. si seruus. & l. per eum. §. 1. ff. eo. & d. §. Nerua. & l. Pomponius. in princ. ¶ Lex. XVIII. ¶ Perfugā ferarum, autum vel animalium, vel pmissione in loco, lacu vel stagno magno, perdim eorum possessionem. h. d.